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MELDING OM POLITISK VEDTAK - OFFENTLIG INNKREVING - LA STATEN

HØRE HVA KOMMUNENE MENER (NOU 2007-12)

Formannskapet i Sola behandlet i møte 20.05.2008 sak 68/08, og fattet enstemmig vedtak i
samsvar med rådmannens tilrådning:

Sola kommune avgir høringsuttalelse  i tråd medforslag i saksforelegget
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Sola kommune SAKSFORELEGG

Styre, råd, utvalg Møtedato

Formannskapet

Sbh: Kjetil Roaldsøy Arkivkode: 203 Saksnr.: 08/823

OFFENTLIG INNKREVING - LA STATEN  HØRE  HVA KOMMUNENE MENER
(NOU 2007-12)

RÅDMANNENS TILRÅDING TIL VEDTAK:

Sola kommune avgir høringsuttalelse i tråd med forslag i saksforelegget.

RÅDMANNENS SAKSUTREDNING

Saken skal behandles i følgende utvalg:
Formannskapet

Vedtaket  ekspederes til:
Fornyings- og administrasjonsdepartementet (FAD).

Kopi til:
KS

Informasjonsmåte:

Oversikt over trykte vedlegg:
KS brev til  kommunene datert 18 .04.2008.
NKK's kommentarer  til høringsnotatet

Andre  dokumenter i saken:
Høringsbrev fra Fornyings- og administrasjonsdepartementet datert 20.02.2008
NOU 2007:12 Offentlig innkreving, avgitt 06.11.2007.

FAKTA/VURDERING:

Saken er utredet fra NKK (Forbund for kommunal økonomiforvaltning og skatteinnfordring) og fra
KS (Kommunesektorens interesse- og arbeidsgiverorganisasjon), sistnevnte i brev til kommunene.
Rådmannen anser NKK's høringsuttalelse for tilstrekkelig og stiller seg bak denne.

FORSLAG TIL HØRINGSUTTALELSE:

Saksnr.: 08/823 - 2 Løpenr.: 8199/08 side I



En statliggjøring av skatteinnkrevingen vil antas å medføre til dels store konsekvenser for
kommunene. En konsekvens er at det kommunalt økonomiske selvstyret vil svekkes. En lavere
innkrevingsprosent (som må påregnes) vil medføre færre skattekroner for stat/fylke/kommune. For
Sola kommue vil dette slå sterkere ut enn for landsgjennomsnittet ettersom Sola kommune har en
høyere innkrevingsprosent.

Det vil med andre ord være snakk om lavere framtidige skatteinntekter for Sola kommune med en
statlig innkreving. Skatteoppkreveren vil også miste sin sæmamsmyndighet. For skattyterne
(skyidnerne) vil konsekvensen bli mindre målrettet og hensynsfull innkreving med unødvendig
belastende konsekvenser.

Rådmannen stiller seg bak høringsuttalelsen fra NKK om at skatteinnkrevingen fortsatt må skje i
kommunal regi.

RÅDMANNEN I SOLA , 19.05.2008

Trond Nerdal
rådmann
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